
DECRETO NO 4.048/2022

REVOGA O DECRETO MUNICIPAL N' 2.403/2015,

QUE DISPÕE SOBRE A APRESENTAÇÃO DE
ATESTADOS MÉDICOS PELOS SERVIDORES
MUNICIPAIS PARA FINS DE ABONO DE FALTAS E

A

DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

a O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1'’ Fica REVOGADO o Decreto Municipal n' 2.403/2015,

QUE DISPÕE SOBRE A APRESENTAÇÃO DE ATESTADOS

MÉDICOS PELOS SERVIDORES MUNICIPAIS PARA FINS DE

ABONO DE FALTAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, fazendo com

que não surta efeitos.

e Art. 2'’ Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3'’ Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 27 de aM di2022

NO :NETIJOÃO PAULdS E'

Pr/feit UBicip 1

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br




